高雄市立圖書館　函

機關地址：806614高雄市前鎮區新光路61號
聯 絡 人：洪郁涵

電　　話：07-5360238#3204
傳　　真：

電子郵件：kuo68232@mail.ksml.edu.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年6月19日
發文字號：高市圖閱字第11430244500號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025暑期課程-聲境製造所文宣

檢送本館辦理「2025聲境製造所：配音Ｘ朗讀Ｘ表演」活主旨：
動文宣電子檔，敬請協助公告宣傳，並鼓勵貴單位同仁子
女或學生踴躍參加，請查照。

說明：
為提供本市青少年暑假多元閱讀活動，本館辦理「2025聲一、
境製造所：配音Ｘ朗讀Ｘ表演」活動，透過實作課程與專
業配音員引導，讓學生學習如何運用聲音進行文本演繹，
並從中理解語氣、節奏、角色詮釋等技巧，培養表達與理
解力。課程安排亦包含由配音員帶領參訪錄音室、實際進
行錄音體驗等職涯探索元素，期望為學生提供一個嶄新的
閱讀與自我認識的途徑，使其在參與過程中，找到屬於自
己的閱讀方式與未來可能的職涯方向，延伸閱讀推廣的深
度與廣度。
此外，課程安排亦包含由配音員帶領參訪錄音室、實際進二、
行錄音體驗等職涯探索元素，期望為學生提供一個嶄新的
閱讀與自我認識的途徑，使其在參與過程中，找到屬於自
己的閱讀方式與未來可能的職涯方向，延伸閱讀推廣的深
度與廣度。
活動時間：114年8月9日(六)至8月10日(日)，共2天，含三、
錄音室參訪課程。
活動地點：高雄市立圖書館總館8樓華立廳(高雄市前鎮區四、
新光路61號)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/06/19

1140004612

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市立圖書館除外)、國立中山大學附屬國光高級

中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立鳳新高級中學、國立鳳山高級中

學、國立鳳山高級商工職業學校、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立科學

工藝博物館

副本：本館閱覽部

活動對象：本市國中、高中、大專院校就學學生(含應屆五、
畢業生)，50名。
報名時間：自即日起至額滿為止。六、
參 加 方 式 ： 一 律 採 線 上 報 名 ， 報 名 網 址七、
https://reurl.cc/4LzGZv，並於報名後依據指定時間繳納
參加費用（包含餐費及保險費），並提供匯款人或是帳號
資料供本館確認，始完成報名手續。
活 動 詳 情 請 參 閱 附 件 文 宣 或 至 本 館 網 站 查 詢八、
https://www.ksml.edu.tw/，洽詢電話：(07)5360238分
機3204，如有異動，依本館網站最新公告為主。

第2頁　共2頁